
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Bušina Pavel Oponent: doc. Ing. Zdenka Prokopová, CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2018/2019   

    

Téma bakalářské 

práce: 
Návrh uživatelského rozhraní pro elektronický magazín  

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Obtížnost zadaného úkolu       

2. Splnění všech bodů zadání       

3. Práce s literaturou a její citace       

4. Úroveň jazykového zpracování        

5. Formální zpracování – celkový dojem       

6. Logické členění práce       

7. Vhodnost zvolené metody řešení       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Výsledky a jejich prezentace       

10. Závěry práce a jejich formulace       

11. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

E - dostatečně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Můžete vysvětlit rozdíl mezi frontendem a backendem? 

2) Jak je možné přidat ke článku více obrázků? 

3) Proč je autor jako textová hodnota u článku? 

 

 

 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

 

Předložená bakalářská práce se věnuje tvorbě uživatelského rozhraní pro elektronický magazín. 

Autor se nejprve, ne zcela vhodným stylem, věnuje vymezení základních pojmů jako, jsou webové 



 

stránky vs. webové aplikace co je to frontend a backend apod. Kapitola č. 1 je nazvána Rešerše 

věnuje se však rešerši okrajově, obsahuje hlavě popis technologií. V práci bych očekávala rozbor 

dostupných HTML/CSS frameworků a alespoň minimální srovnání. Součástí práce je i návrh 

databáze - tento návrh je na hranici použitelnosti.  

 

 

Datum  25. 5. 2019     Podpis oponenta bakalářské práce 


